
4 Euro 6

Obsah

03 Editorial

06  Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

íl Daňová džungle pod Alpami

12 Mozkovny ani za bilion

15 Rozhovor: Za příznivých okolností 
to půjde

18 Feriho Stín 
#

20 Vykřičník za kariérou 
nadějného politika

22 Herní m iliardáři vyrážejí nakupovat

23 A zase ta  CASA

24 Noční vlaky na prahu renesance 

26 Česká ulička

28 Rozhovor: Z plynu do vodíku

32 Rozpojení s Čínou

36 Žihadlo není zadarm o

38 Financial Times: Léto plné inflace

42 Když peníze ztrácejí hodnotu

44 Jaká přijde inflace?

46 Financial Times: Brazílie objevuje 
nové hranice

54 Rozhovor: Věčné přitakávání 
životu i sm rti

62 Zahrádka pro každou příležitost 

64 Keynes na burze

66 Kdybych jen měl odvahu!

67 Altány Orlice

68 Nejprodávanější rvačka o volant

70 Vrátí se do Česka autosalony?

71 Home office? Kancelář? Hybrid!

72 Lidé a podniky

74 Inflace je tu  s nám i, buďme s ní

Mozkovny 
ani za bilion
Jaká tajem ství skrývá finanční program  
Pirátů a Starostů, který -  m ožná 
překvapivě - garantují m už a žena?

Feriho Stín
V sexuální kauze m ladého politika 
je ve hře lidská důstojnost jako 
největší hodnota m oderních 
dem okratických ústav

Brazílie objevuje 
nové hranice
Vedle ekonomické recese, všudypřítom né 
korupce a kontroverzního prezidenta ve 
svém  čele se největší zem ě Jižní Ameriky 
potýká se zničující krizí identity

m •  v  w  г  v  ■ _ ■ w  w  arVecne pritakavani 
životu i smrti
Hřmotný, vtipný, elegantní, okouzlující, 
ironický mystifikátor, m už m noha tváří 
i aktivit a jeden z nejoblíbenějších českých 
umělců. Pětašedesátník František Skála, 
jem už díky jeho vitalitě i výzoru nebudete 
hádat víc než o deset m íň


